Edição 601 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2022 – FUNTAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CV5KPSH2-T7GCGFN8-VUDETHFR-QWTASHSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2022 – FUNTAP

CONTRATANTE:  FUNDO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNÍCIPIO  DE

TAPIRAMUTÁ - BA.
CONTRATADA:  META  CONSULTORIA  DE  INVESTIMENTOS

INSTITUCIONAIS  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº. 34.369.665/0001-99.
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria  de  investimentos  e  valores  mobiliários,  para  acompanhamento
mensal da carteira de investimentos do FUNTAP, com a elaboração mensal do
relatório com a composição da carteira de investimentos do RPPS nos termos
da resolução nº. 4.963/21 do Conselho Monetário Nacional e de Política de
Investimentos,  para  atender  as  necessidades  do  Fundo  de  Previdência  do
Município de Tapiramutá – FUNTAP.
VIGÊNCIA: 01/06/2022 À 31/12/2022.
VALOR TOTAL: R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais).
AMPARO  LEGAL:  AMPARO  LEGAL:  ART.  75  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/21.
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022 - FUNTAP.

Edição 601 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 06/2022 – FUNTAP

Certificação Digital: CV5KPSH2-T7GCGFN8-VUDETHFR-QWTASHSH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2022 – FUNTAP

		2022-06-21T20:00:08-0300